
 

A compter du lundi 6 janvier 2025 956S Fourmies retour 

Nous vous informons qu’à compter du lundi 6 janvier 2025 le parcours du renfort de ligne 956S Fourmies 

retour est modifié dans Anor. 

Merci de votre compréhension. 

N’hésitez pas à contacter votre agence pour plus de renseignements. 

 

N° course 401 411 421 423 431 441 451 461

956S_Ets scolaires - Fourmies 1 

Retour

22156 / 956S

Jours de circulation Me Me LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV Me MaJ

Période scolaire (PS) PS PS PS PS PS PS PS PS

06/01/2025 - 31/08/2025 Vacances scolaires (VS)

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Fourmies Collège Léo Lagrange Acc 12:25 16:35

Fourmies Collège Joliot Curie 12:30 12:35 16:00 16:00 17:10 18:05

Fourmies Cité Scolaire Camille Claudel 12:35 17:20 17:15

Fourmies Institution Saint Pierre 12:40 16:40 17:25 17:20

Fourmies Collège Léo Lagrange Acc 17:30

Anor Saint Gorgon Acc 12:45 12:43 16:10 16:45 17:36 17:25 18:13

Anor Gare Acc 12:48 12:46 16:48 17:39 17:28 18:16

Anor Rue d'Hirson 12:50 12:48 16:50 17:41 17:30 18:18

Anor Place du 11 novembre Acc 12:55 12:53 16:13 16:55 17:46 17:35 18:23

Anor Les Anorelles 12:58 12:56 16:16 16:58 17:49 17:38 18:26

Anor Point du Jour 13:02 13:00 16:20 17:02 17:53 17:42 18:30

Anor La Galoperie 13:05 13:03 16:23 17:05 17:56 17:45 18:33

Anor Parc du Général Dépret 13:09 13:07 16:10 17:09 18:00 17:49 18:37

Anor ZI St Laurent 13:11 13:09 16:12 17:11 18:02 17:51 18:39


